
Zápis č. 13/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 16.9.2024 

 

 

Přítomni:   9 viz. prezenční listina  

Omluveni:   Jana Valentová a Ing. Jaroslav Vlk 

Hosté:  viz prezenční listina 

 

               

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Volba 2.místostarosty 

4. Revokace usnesení č.6/11/2024 ze dne 29.7.2024 z důvodu změny ze strany kupujících 

5. Návrh Kupní smlouvy prodeje pozemku p.č.70/3 v k.ú. Bradlec - Alena Marušíková, bytem Mladá 

Boleslav 

6. Dohoda o ukončení smlouvy o hrazení neinvestičních výdajů školských zařízení sloužících 

základním školám zřízeným městem Kosmonosy 

7. Žádost o souhlas s novostavbou rodinného domu na p,č. 65/20 v k.ú. Bradlec a vyjádření ke sjezdu 

z komunikace parc.č.628 

8. Žádost společnosti SITEL, s.r.o. o vyjádření k návrhu podzemního komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě – dokumentace pro povolení stavby 

9. Rozpočtové opatření č.6/2024  

10. Informace:  

11. Diskuze :                  

12. Závěr 

 

  

 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 9 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi:  Bc. Aleš Vondrlík a Marcel Šimek 

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání : Bc. Aleše Vondrlíka a 

Marcela Šimka 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program byl  doplněn: 

• Návrh Smlouvy Ekolamp 

• Návrh smlouvy o věcném břemenu mezi obcí a spol. VaK Mladá Boleslav 

• Návrh na převod volných finančních prostředků na termínovaný vklad 

 



Předsedající dala hlasovat o programu:  

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 9  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 3: 

Volba 2 .místostarosty obce Bradlec 

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci 2. místostarosty obce. Byl 

podán  návrh zvolit do funkce 2. místostarosty p. Michala Náhlovského. Navržený kandidát vyslovil se 

svou kandidaturou na místostarostu souhlas.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení : 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zák.č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  

volí  2. místostarostou obce Bradlec ( neuvolněného do funkce ) pana Michala Náhlovského, nar. 

22.03.1994 bytem Bradlec, U Hřiště 106.  

 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:          6   zdržel se:  Marcel Šimek, Marie Horáková a   

                                                                                  Michal Náhlovský       

proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 3/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Revokace usnesení č.6/11/2024 ze dne 29.7.2024 z důvodu 

změny ze strany kupujících 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo zrušení usnesení č. 6/11/2024 ze dne 29.7.2024. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:   0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 4/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Kupní smlouvy mezi obcí Bradlec a kupující Alenou 

Marušíkovou, nar.1945, bytem Jiráskova 841, Mladá Boleslav,  předmětem které je prodej pozemku  

p.č. 70/3 v k.ú. Bradlec o výměře 54 m2  za dohodnutou kupní cenu 13.500,- Kč. Zastupitelstvo obce 

doporučuje  kupní smlouvu ke schválení. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Kupní smlouvu mezi obcí Bradlec a kupující Alenou 

Marušíkovou, nar. 1945 ,bytem Jiráskova 841, Mladá Boleslav,  předmětem které je prodej pozemku  

p.č. 70/3 v k.ú. Bradlec o výměře 54 m2  za dohodnutou kupní cenu 13.500,- Kč. 

 

 



Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 5/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 6: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo Dohodu o ukončení smlouvy o hrazení neinvestičních výdajů 

školských zařízení sloužících základním školám zřízeným městem Kosmonosy 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo  Dohodu o ukončení smlouvy o hrazení neinvestičních výdajů 

školských zařízení sloužících základním školám zřízeným městem Kosmonosy. 

 

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0       proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 6/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 7: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo Žádost o souhlas s novostavbou rodinného domu na p.č. 65/20 

v k.ú. Bradlec dle předložené projektové dokumentace a vyjádření ke sjezdu z komunikace parc.č. 380/2 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí  s novostavbou rodinného domu na p.č. 65/20 v k.ú. Bradlec dle 

předložené projektové dokumentace včetně vydání povolení ke sjezdu na komunikaci parc.č. 380/2 

v k.ú. Bradlec. 

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 7/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 8: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo Žádost společnosti SITEL, s.r.o. o vyjádření k návrhu 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na optické připojení lokality Láskov dle 

předložené dokumentace pro povolení stavby.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s připojením podzemního komunikačního vedení dle předložené 

dokumentace za podmínky, že veškeré stavbou dotčené pozemky ve vlastnictví obce budou dány do 

původního stavu.  

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 8/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 9: 

Starostka obce seznámila zastupitelé s Rozpočtovým opatřením  č. 6/2024  a zastupitelstvo jej bere na 

vědomí.  

 

 

 

 



k bodu č. 10: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí 

Bradlec a spol. VaK Mladá Boleslav a.s., předmětem, které je umístění vodovodního a kanalizačního 

řadu na pozemku par.č. 380/2 a 161/14 v k.ú. Bradlec a případné  následné opravy, údržba a obsluha.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Bradlec 

a spol. VaK Mladá Boleslav a.s., předmětem které je umístění vodovodního a kanalizačního řadu na 

pozemku par.č. 380/2 a 161/14 v k.ú. Bradlec a případné  následné opravy, údržba a obsluha.  

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 9/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

k bodu č. 11: 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh nové Smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa 

kolektivního systému EKOLAMP mezi obcí Bradlec a společnosti EKOLAMP s.r.o.,  Praha, 

předmětem které je  zřízení sběrného místa Ekolamp a úprava podmínek, za kterých budou obě strany 

spolupracovat na provozu tohoto sběrného místa.  

 

Usnesení č. 10/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 12: 

Starostka obce navrhla převod volných finančních prostředků z běžného účtu na termínovaný vklad ve 

výši 10.000.000 Kč na 6 měsíců u ČSOB a.s, 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo převod volných finančních prostředků z běžného účtu na 

termínovaný vklad ve výši 10.000.000 Kč na 6 měsíců u ČSOB a.s, 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9 zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 11/13/2024 bylo schváleno. 

 

 

INFORMACE : 

• Zastupitel obce Bradlec, p. M.Pech, požádal starostku obce o zjištění informací k průběhu 

rekonstrukce komunikace na Láskově. 

• Starostka obce informovala zastupitele o stížnosti občana ve věci nevhodně zaparkovaného, 

odstaveného automobilu v ulici K Oboře. Místostarosta, p. M.Náhlovský byl pověřen projednat 

danou problematiku s majitelem. O výsledku bude informovat na příštím zasedání 

zastupitelstva. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání v 19.10 hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 23.9. 2024 

 



 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:   Bc. Aleš Vondrlík v.r.  23.9.2024 

        Datum a podpis 

 

 

    Marcel Šimek v.r.  30.9.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v.r.                                     23.9.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 



 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 16.9.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 16.9.2024 

 

 

 

Usnesení č. 1/13/2024  

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání. 

 

 

Usnesení č. 2/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

 

Usnesení č. 3/13/2024 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zák.č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  

volí  2. místostarostou obce Bradlec ( neuvolněného do funkce ) pana Michala Náhlovského, nar. 

22.03.1994 bytem Bradlec, U Hřiště 106.  

 

Usnesení č. 4/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo zrušení usnesení č. 6/11/2024 ze den 29.07.2024. 

 

 

Usnesení č. 5/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Kupní smlouvu mezi obcí Bradlec a kupující Alenou 

Marušíkovou, nar. 1945m, bytem Jiráskova 841, Mladá Boleslav,  předmětem které je prodej pozemku  

p.č. 70/3 v k.ú. Bradlec o výměře 54 m2  za dohodnutou kupní cenu 13.500,- Kč. 

 

 

Usnesení č. 6/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo  Dohodu o ukončení smlouvy o hrazení neinvestičních výdajů 

školských zařízení sloužících základním školám zřízeným městem Kosmonosy. 

 

 

Usnesení č. 7/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí  s novostavbou rodinného domu na p.č. 65/20 v k.ú. Bradlec dle 

předložené projektové dokumentace včetně vydání povolení ke sjezdu na komunikaci parc.č. 380/2 

v k.ú. Bradlec. 

 

 

Usnesení č. 8/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí s připojením podzemního komunikačního vedení dle předložené 

dokumentace za podmínky, že veškeré stavbou dotčené pozemky ve vlastnictví obce budou dány do 

původního stavu.  

 

 

Usnesení č. 9/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Bradlec 

a spol. VaK Mladá Boleslav a.s., předmětem které je umístění vodovodního a kanalizačního řadu na 

pozemku par.č. 380/2 a 161/14v k.ú. Bradlec a případné  následné opravy, údržba a obsluha.  

 



 

Usnesení č. 10/13/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Smlouvu o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního 

systému EKOLAMP mezi obcí Bradlec a společnosti EKOLAMP s.r.o.,  Praha, předmětem které je  

zřízení sběrného místa Ekolamp a úprava podmínek, za kterých budou obě strany spolupracovat na 

provozu tohoto sběrného místa.   

 

 

 

Usnesení č.11/13/2024: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo převod volných finančních prostředků z běžného účtu na 

termínovaný vklad ve výši 10.000.000 Kč na 6 měsíců u ČSOB a.s, 

 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r.  ………………………….. 

Starostka obce 

 

 

 


